

# **Djurs Byg ApS**

**Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 29 41 71 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

---

Mads Krause  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Djurs Byg ApS Kanneshøjvej 20, Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 71 80
	Stiftet: 17. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro
<b>Modervirksomhed</b>	DB 2006 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerentrepriser, såvel reparationer som ombygning, tilbygning og nybyggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.071 t.kr. mod 2.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.070.593</b>	<b>2.383.235</b>
1 Personaleomkostninger	-2.968.819	-2.257.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.461	-16.160
Andre driftsomkostninger	-11.099	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>94.136</b>	<b>109.858</b>
Andre finansielle indtægter	18	214
Øvrige finansielle omkostninger	-17.645	-16.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.509</b>	<b>93.906</b>
Skat af årets resultat	-17.309	-23.852
<b>Årets resultat</b>	<b>59.200</b>	<b>70.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.200	70.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.200</b>	<b>70.054</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	556.101	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.309	34.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>601.410</u>	<u>34.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>601.410</u></b>	<b><u>34.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>1.600.654</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.600.654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.919	1.156.743
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.790	0
Udskudte skatteaktiver	5.206	11.096
Tilgodehavende selskabsskat	6.604	0
Andre tilgodehavender	4.740	0
Periodeafgrænsningsposter	34.060	49.334
Tilgodehavender i alt	<u>1.036.319</u>	<u>1.217.173</u>
Likvide beholdninger	<u>1.330.562</u>	<u>491.544</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.366.881</u></b>	<b><u>3.309.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.968.291</u></b>	<b><u>3.344.329</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	947.092	887.892
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.072.092</b>	<b>1.012.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	589.760	743.169
	Gæld til tilknyttet virksomhed	197.275	195.395
	Selskabsskat	0	5.576
	Anden gæld	1.109.164	1.387.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.896.199	2.331.437
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.896.199</b>	<b>2.331.437</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.968.291</b>	<b>3.344.329</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.621.270	1.992.164
Pensioner	231.473	195.874
Andre omkostninger til social sikring	56.121	49.819
Personaleomkostninger i øvrigt	59.955	19.360
	<b><u>2.968.819</u></b>	<b><u>2.257.217</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2016	0	311.303
Tilgang	556.419	33.072
Afgang	0	-73.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>556.419</u></b>	<b><u>271.375</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	276.345
Årets afskrivninger	318	22.721
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-73.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>318</u></b>	<b><u>226.066</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b><u>556.101</u></b>	 <b><u>45.309</u></b>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	887.892	817.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.200</u>	<u>70.054</u>
	<u><b>947.092</b></u>	<u><b>887.892</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 739 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på 23 t.kr.

Selskabet er omfattet af Byg Garanti vedrørende udført arbejde.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB 2006 ApS, CVR-nr. 29416850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.